RESUMO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 003/2013

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Boa Esperança-ES.

CONTRATADA: Nair Maria Bonfante.

OBJETO: Execução dos trabalhos concernentes à função de Auxiliar de Serviços Gerais.

VIGÊNCIA: 01/10/2013 a 30/12/2013.

VALOR GLOBAL: 2.429,49 (Dois Mil, Quatrocentos e Vinte Nove Reais e Quarenta e Nove

Centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários à execução do presente contrato

correrão por conta da Dotação Orçamentária própria do atual Orçamento da

CONTRATANTE.

Boa Esperança (ES), 01 de outubro de 2013.

VALDIR RAMOS MATTUSOCH

 PRESIDENTE